PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 22/09/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 057/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 023/2022; OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao CCI (Centro de Convivência do Idoso); CONTRATADAS: ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA-ME – CONTRATO Nº 080/2022 - VALOR UNITÁRIO DO ITEM: R$ 5.288,91 (cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e um centavos), referente ao Item-1 (2); EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA-EPP – CONTRATO Nº: 081/2022 - VALOR UNITÁRIO DO ITEM: R$ 2.338,00 (dois mil, trezentos e trinta e oito reais), referente ao Item-2 (1); PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI - EPP - CONTRATO Nº: 082/2022 – VALOR UNITÁRIO DOS ITENS: R$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais), referente ao Item-3 e R$ 1.939,00 (um mil, novecentos e trinta e nove reais), referente ao Item-5; INFODATA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – EIRELI – CONTRATO Nº: 083/2022 - VALOR UNITÁRIO DO ITEM: R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais), referente ao Item-4; PRIME DISTRIBUIDORA LTDA-ME – CONTRATO Nº: 084/2022 - VALOR UNITÁRIO DO ITEM: R$ 3.498,00 (três mil, quatrocentos e noventa e oito reais), referente ao Item-6; PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias para entrega; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.